COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL _I

%} n
Entidad: 148 0999 _0000 MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
Ejercicio: 2022
No. Fondo Glabal: 808 Tesoreria
No. Entrada: 7734 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Monto Solicitado: 160,00
/0 22

Estado: APROBADO St 09/06/20
Clase de Fondo: FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES
Descripcién; VILLAVICENCIO SILVIA.- ANTIC DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVIC AREALIZAR EN GYE

DEL 08-06 AL 10-06-2022 PARA REALIZAR VISITA TECNICA DEL ESTADO DE LA PISCINA UBICADA EN

CENTRO CIVICO DE GYE SOLICITADG CON MEMORANDO MD-DID-2022-0374-MEM
No. de Solicitud: MD-DID-2022-0374-MEN Fecha Solicitud: 07/06/2022
No. de Doc. de Aprobacion: MD-DID-2022-0374-MEN Fecha de Aprobacién: 07/06/2022
No. de Cur Contable: 102809374

Clase de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liquldado Monto
EAF 001 FRC 1760006350001 Sl Sl 5l 160,00

.Y

FIRMARESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRC. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS JFECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-zaaa):
INSTITUCIONALES:

04-SLvV-BID-2022 03/06/2022
VIATICOS [ x] MOVILIZACIONES | [ ‘sussisTencias | | AUMENTACON | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA;

VILLAVICENCIO VINUEZA SILVIA LILIANA

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC iINSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

R SERVIDOR:
Guayaquil - Guayas DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hth:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
08-06-2027 8:04 10-06.2022 17:43

SERVIDORES QUE INTEGRAN LS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Arg. Elsa Vivanco, Arq. Marces Torres y Arg. Silvia Viflavicencio

DESCRIPCION BE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
. Visita a las Piscinas del Centro Civico.

. Verificacion de obras para recepcion definitiva del proceso COTO-CEAREP-009-2019, cuye objeto es la “CONSTRUCCION DE TRES
CANCHAS DE FUTBOL 7 DE CESPED SINTETICO PARA LA LIGA DEPORTIVA CANTONAL DE NOBOL, LIGA DEPORTIVA CANTONAL DE
BALAO, PROVINCIA DE GUAYAS ¥ UNIDAD EDUCATIVA ANGEL CHAVEZ, CANTGN SAN MIGUEL, PROVINCIA DE BOLIVAR”, como

Técnico delegado.

’

TRANSPORTE
TIPQO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, %ﬁﬁggg;ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Avianca Quito — Guayaquil 08-06-2022 08:04 08-06-2022 08:58
Aéreo Avianca Guayaquil — Quito 10-06-2022 16:52 10-06-2022 17:43
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NC. DE CUENTA:
Banco Rumifiahui Ahorro 8081960100

FIRMA DE tA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

SILVIA LILIANA
E VILLAVICENCIO

%% ELSA BEATRIZ
¥ VIVANCO COBO

Nombre: Arq. Silvia Villavicencio
Cargo: Analista de Infraestructura Deportiva
C.l: 1713666608

Nembre: Arg. Elsa Vivanco Cobo
Cargo: Directora de Infraestructura Deportiva

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con
por lc menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

DANIELA
ALEJAMDRA QUIRGZ

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
uteridad Nominadorz autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soiiitud
cOmMa |a avtorizacion quedardn insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional,
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Nombre: Abg. Daniela Quiroz

Cargo: Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.
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316/22.15.58 Correo: Silvia Villavicencio - Outloak

Elsa Vivanco

Directora de Infraestructura

www deporte gob ec
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De: Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>
Enviado: miércoles, 1 de junio de 2022 7:55
Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>
Asunto: Movilizacién Guayaquil

Estimada Elsita

De acuerdo a conversacion mantenida, para poder cumplir con las visitas tanto a las Piscinas dei Centro Civico
como a la verificacion de obras para recepcion definitiva del contrato COTO-CEAREP-009-2019, el itinerario
para las visitas técnicas a realizar corresponde al siguiente detalle:

Salida; Miércoles, 08 de Junio de 2022, en la manana
Retorno: Viernes, 10 de junio de 2022, en la tarde

Particular que comunico para los fines pertinentes

Saludos cordiaies,

Marcos Torres

Analista
Direccion De Infraestructura Deportiva

Ay, Gaspar de Villarroel y 6 de Diciembre
15933 4123969200

Codiga pastal: 170505 7 Guito-Ecuador
wwwasdeporte.gabeec
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36122, 1558 Correo: Silvia Villavicencio - Outlook
Re: AUTORIZACION para Movilizacion Guayaquil
Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ecs
CC: Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>;Silvia Villavicencic <svillavicencic@deporte.gob ec>
Elsita,
Autorizado proceder conforme la narmativa.

Saludos,

LQ

Obtener Outlock para i0S

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Enviado: Thursday, June 2, 2022 7:56:31 AM

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Cc: Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>; Silvia Villavicencio <svillavicencio@deporte.gob.ec>
Asunto: AUTORIZACION para Movilizacién Guayaquil

Estimada
Dani

A fin de cumplir con las visitas tanto a las Piscinas del Centro Civico como a la verificacion de obras para
recepcion definitiva del contrato COTO-CEAREP-009-2019, el cual consta de tres canchas de césped sintético,
solicito su autorizacion para la movilizaciéon aérea y viaticos de los funcionarios, de acuerdo al siguiente
detalle:

Funcionarios que integran la comisién:

Arg. Marcos Torres: Fiscalizador

Arq. Silvia Villavicencio: Delegada de la comisién de recepcidn

Arqg. Elsa Vivanco: Administradora del Contrato

Itinerario:

Salida: Miércoles, 08 de Junio de 2022, en la mafiana
Retorno: Viernes, 10 de junio de 2022, en la tarde

https:h'outlook.ofﬁce.com.’maiIlinbox!idIAAQkADJJZjAzNDEZLTQij!tNDQ3Yy1hMGRiLTg4NzMijIyN2I4NgAOACzVUZgABkACgktXriXOdKA%SD 112
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* Documentc firmado slecirdn:camente por Quipuns

Ministeric del Deporte

Memorando Nro. MD-CAID-2022-0298-MEM

Quito, D.M., 02 de junio de 2022

. ALEJANDRA QUIROZ
i CARRION
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ANEXOS:

INFORME DEL CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ARO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTG DE
SEFgII(SI%; INSTITUCIONALES: e FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)
004-SLvV-DID-2022 15/06/2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE CCUPA;

VILLAVICENCIO VINUEZA SILVIA LILIANA ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

Guayas - Guayaquil DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arg. Elsa Vivanco, Arq. Marcos Torres, Arq. Silvia Villavicencio

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Acciones Realizadas:
*  Visita técnica para la verificacién de estado de las piscinas ubicadas en el Parque Foresta!, Centro Civico de Guayagquil.

*  De conformidad a la defegacién como Técnico que no ha participado en el proceso de ejecucion para conformar la
Comisién para la Recepcién de Entrega Recepcion Definitiva del contrato de obra COTO-CEAREP-009-2019, cuyo
objeto es la "CONSTRUCCION DE TRES CANCHAS DE FUTBOL 7 DE CESPED SINTETICO PARA LA LIGA DEPORTIVA
CANTONAL DE NOBOL, LIGA DEPORTIVA CANTONAL DE BALAQ, PROVINCIA DE GUAYAS Y UNIDAD EDUCATIVA ANGEL
CHAVEZ, CANTON SAN MIGUEL, PROVINCIA DE BOLIVAR™, mediante Memorandeo Nro. SD-CGAF-2021-0034-MEM, de
fecha 09 de febrero de 2022, suscrito por el Mgs. Carlos Caicedo Valladares, Coordinador General Administrativo
Financiero delegado de la Maxima Autoridad, se traslada a |a ciudad de Guayaquil.

Se realizé la visita a las tres canchas de futbol 7, en la inspeccién se constata que no existen observaciones y procede

fa suseripcion del Acta Entrega de Recepcion Definitiva. Es de exclusiva responsabilidad del Contratista, y la
fiscalizacién cualquier vicio oculto de construccion, por la calidad técnica de la obra y por las cantidades ejecutadas.

Cronograma de actividades:

FECHA: miércoles, 08 de junio de 2022

HORARIO ACTIVIDAD TIEMPO
08:04 08:58 | Traslado desde la ciudad de Quito hacia la ciudad de Guayaquil 00:54
10:00 12:00 Inspeccidn al escenario Piscinas Centro Civico, Parque Forestal 02:00
14:00 17:00 | Trabajo de cficina y elaboracién de Informes 03:00

FECHA:  jueves, 09 de junio de 2022

08:00 11:30 | Traslado hacia San Miguel 03:30 ]
11:30 12:30 | Verificacion de infraestructura en fa Unidad Educativa Angel Polibio Chaver 01:00
13:00 16:00 | Traslado hacia Nobol 03:00
16:00 17:00 Revision de infraestructura en la Liga Cantonal de Nobol 01:00
17:00 18:00 | Traslado hacia la ciudad de Guayaquil 01:00
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la / Gate Hora en sala / Time at gate Grupo /Group Asiento / Seat
1
07.04 Z 23t
fica 1a sSala en las pantallas Jdel aercpuertn  Check the gate on the alrport screens

Cierre de puerta 35 min antes del vuslo  Gate closes

IOOUITO e P s GY EGUAYAQUIL

NED, 08 JUN|D8:04 MIE/WED, 08 JUN{OB:58
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15 min before departure

raLLa § INCLUYE / YOUR STZE §  INCLUDES
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JFRI, 10 JUN|16:52
YAQUIL JOSE JOAQUIN DE O
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oo e s |hl:]:'[)QUITU

JTE/FRT, 10 JUNI17:43
QUITO MARISGAL SUCRE INTL

TALLA B INCLUYE ! YOUR BIZE S TNGLUDES
""\ Fguipaje de maro / r"ﬂ"] Fyuipaje de bodega /

g
Reserva/Booking:2.
E TKT: 547588246854201
Frequent flyer:

Status:

SEC: 45

operade por / Operated by

Ay IANCA ECUADOR S.A.
vendide por / Sold as:

Aviancal. %

Reserva/Booking: 2Ih

E-TKT: 547588246854202
Frequent tlyer:
Status:

SEG: 22

operado par [/ Operated by:

AVIANGA ECUADOR S.A.

yandido por / Sold as:

A. 0 k L






“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Ienezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocic@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1129929114 Fecha Aut. 1 3/Mayo/2022
Calificacion Artesanal 132961

FACTURA 002001 N 026142 Do

Fooha: DOf - © & 2022 GIRemision:

Cilente: Silveee S llavie Corios

Direcclén: (2., -

R.U.C./C.L: // ;Z /266 cé Oj) ' Telt.:

(CANT ’ DETFTALLE A UNIT, %LOR T;Q'FA—D

’4?:/"”” e e ‘/555‘/(): 7—{?( /-
Ve

L

's Y e
FORMA DE PAGO sub-Tow 4 ) O |

HRC0 % A/ 7 VA 0%

DIERD ELECTRONICE 7 VA %[ ;-

TASJETA DECREDHIO:DERTD /. TOTAL é/ C =

S J IRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001+
AUT.: 13724 * (25851 - 26250) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 13/Jullo/2022
ORIGINAL: CLIENTE! GOPIA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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Validez de comprobantes fisicos

BLC AunzaciIn

0911566487001 1129926114

T!DQ docusrerto Himero focumesta

Factera 002-007-026742

Fecha eruzicn

OB/06/2022

FLORE 30_=%2 307 w EZDGEEDD (BOYAIL

Class contribuyents Fechs caducidad Codigo impreata
o 20225713 REEP 2




Cangragad g Mo

ORIGINAL' ADQUIRIENTE ¢ COPIA: EMISOR

Zavala Garcia Betty Yesena

H.CH 2 Hamanes

R.U.C. 0918619107001 #/ Aut. S.R.L.: 1129743625
FACTURAW00-00000312
" CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE - EMPR| R"

venta de comidas y bebidas en restayrantes, indlusg para Hevar,

Los Rios 1712 entre P.Pablo Gomez y Alcedo
Guayaquil - Ecuador.

Ofrece el rico cangrejo criollo, cangrejo al ajitle,
Encocado de cangrejo, Ceviche de camarén ~ concha
Cangrejo mixto, Ensalada de cangrejo, Camarones reventados
Arroz mariners, Arroz con cangrejo, Carapacho relleno
————r—eee e e

(O 098 664 2574
O 098 2630183

O 093 944 6170

Cliente: g’(_ﬁ—P’[f(:@u () M

Direccién: 0
rRuc:rct AFA3 bl B Tolstonor (X1 ”M 69183
2
@ANT. DESCRIPCION V.UNIT V.TOTAL
LI QR AN AN @(‘7
e
/"lﬂ.&/\m y D pa
\
Efect TCred ; '
;g ::::3 Di:er:(:ﬂeotrénico I!Dfli;l::: SUB TOTAL 8 : 3 3
DESCUENTO
Son: VA, 0%
¢ &@QQVG‘E@ o waqt2w | | OF
L Firma-Autorizada Recibf Conforme V. TOTAL O0.00 )

Bahamaonde Jaién Jeffrey Jaime, RUC, 0825843047001, Aut. 13864. / 1 Block 100X2 # D00OSO1 - GO1000
Fecha Aut.: 02 ABRIL 2022 // Valido para su emision hasta: 02 ABRIL 2023,
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Validez de comprobantes fisicos

Tipo dosumerta

Faclira

Fecka emisuin

0870820022

Articiio P98 Jei Tocige Srganico [otegrat Penal

BUrorizacion

1129743625

MNufieta cocuments

S071-GOT-N0G0009 2

Nombre comercial
DANGIE,2E HUH DOE BERM SHTE

28233400



CHEN GUOLIN

Venta de comidas y Bebidas en Restaurantes | sun.oor
inclusa para Llevar

“ﬁ\i {3
Dir: Lorenzo de Garsigoa 921 entre 9 de Octubre v Yelez il

Cel : 0988666666 * Guayaquil - Ecuador

Fehe 0D ~ 04 -

Loy

R.U.C. 0963567284001 )
FACTURA

7080931

Cliente: STENIA N1 L) AN AL

Dlreceion: ST

TeionCAAH G A ES g v csel, j#’/%’éééﬁ/@

{ANTIDAD

DESCRIPCION

P, Ui,

Valor Tutal

1] Gstllr 8@

Son:

FORMA DE PAGO

EFECTIVOD)

DINFRO ELECTRONICO

TARIETA DE CREILTO O l,'lt B]'l o

NRGG LRFATHL:
AN LA LN B ey

Ivgine Brco: LEAENTE - tra Copis EMISTR

Dolares SHETBTIL ﬂ %

i

TPAMA™ * Telf.: 9545778 * Larcazs dr arxycos # 1110 entre Lague ¥ Aguiree

SUATITiL 0%
DESCUENTE
UL §

] ANy -
T § S8 |

Imp. DIPAM A de SALINGVA LUTKA LITUMA
10 BUOCK DF 50X2 DELMOSH af 1080 / K

CAMPOS RUC 0133469081 No AUTORIZACION: 13916
AUT. 861272021 /VATRY) HASTA 06DICTEMBRE 0
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Validez de comprobantes fisicos

RUC AUTGHIFOTH

284001 T129148372

L.
D
T
T
n
L=

M,

¢

T ipo dog Jmeetn M4 PIeTn $OLUME NS

Factura BREEASEE A

Eapb s amgdn

09/06/2022

Artisulz 29E 35t Dacigo Drgdtwe lotegrai Ferad

Muva comulta



Contribuyente Negocio Popular Régim{:n (RIMPE)
NIVICELA UMALA MARIA LUCILA
C10750901- Elaboracion de Otras Comidas preparadas: Congeladas, Envasadas,
Enlatadas o Conservadas de otra manera, Documento Categerizado: NG
Dirc.: Via La Esmeralda BY PASS sin * Cel: 0000885500 FACTURA
R.U.C. 2100020854001 Montalve - Los Rios - Ecuador  SERIE 004-001

AUT. 5.R.I. 1129992743 000000841

Cliente:_S¥¢4/ 4 V.«‘g,;_ Ve CER/ OO FECHA

Direccion:__ (/O (oA Twmes T aro )

RUCICL 2366 E LN (09 |od o2

Guia de Remision:

[ Cam. DESCRIPCION LoUeic | V7 Tetal )
ke MA’/’?’&O/‘U

TN
TARJETA DE
EFECTVO | EREDITO) DEBITO) /) | Bescuento
DINERD . )
ELECTRONICO OTRos N /f\ Sub-Total 12 %
g Sub-Total 0 %
Sub-Tetal
IV 1 4
Recibi Conforme Entregulf Confolrme A 2 %
VALOR TOTAL -

GARCIA PINDOLEMA WELLINGTON ESTEBAN * IMPRESCS “GARCIA™ - 0914170653001 * AUT, 8434
4 BL. 100X2 SEC. 0000801 AL 0001200 FECHA AUT. 27/MAYO/2022 CADUCA 27T/MAY0/2023
ORIGINAL: ADQUIRENTE  COPIA- EMISOR
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Validez de comprobantes fisicos

RUT Atnrizacen

210GZE854001 P120952 745

Tipe dalymertin Numern torurne i

Faciura a04.000-841

Fecha am nian

O9/06/2027

fAszin social Nombre comerciel

PTELA C1 LD MAPA LUCLE

Direccidn matriz Direccion sstablecimianto

Gie LA ESITPA DA BY DASIT N VoA LI ETMERLLDA BRIt oo

Artizibe 298 ded Cooige Uiganics Irtegra’ Penal



probantes electrénicos

D#la = A8 Zor prooente
Ambiente

Tipo de amision
Facturz Comercial
Hegociable

Razon Soviat
Hombre Comercial
Mumere RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Putito de emisién
Secuancial
Direccién mawiz
Fecha Emision
Direceidn
Establecimiento
Contribuyente
Especiat
Obligado
Contabitidad
Contribuyente
Récs

Microempresas
Agemte Retencidn
Nro. Resolucion
Contribuyente
Reégimen Rimpe
Tipo identificacion
Comprador

Guia Remisitn
Razdn Social
Lomprador
Ideetificacidn
Comprador
Placa/Matricuta
Totad Sin impuestos
Total fescuemy
Totsl Propina

Totat Devolucion
VA

importe Total
Moneda

[ v ]

REAE3
-

No

Oretlana Espirass Fatuma Beatriz

EEEER]-VERS iieh

TAIEZII R IITDIYEISTIE012023051000 082753093797
203

Qe
030083

Ty

Loteszo de Garayros 423
i

Z022-06 07 0700 0 5

K

Villavizensic Vinueza Sikiia Lilizaa

EER 1LY 2

-4
in
o

=3
PR

[
=

L
LOLARES

F—

Mzzres de
FSOBT 8|S

28 irrar:

20 3R Tugr ]







L

Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Direccion matriz

Obligado a llevar contabiiidad SI

Lorenzo de Garayeoa 423

RUC: 1103982979001
FACTURA

Numere de autorizacion
09/06/2022 20:33:55-05:
Ambiente

Fmision NORMAL

! Clave de¢ acceso

[dentificacion: 1713666608
Razon social -

[hreceion Quito

Codigo Detalle

POOOODOT  Noches de hospedaje Flabitacion
individual Desde 2022/06/08 |lasta

2022/06/10

INFORMACION ADICIONAL EMISOR

Contribuyente Regimen RIMPE
Imprime: Sifoct

INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR

Email:  flordeliz@@sifoct.net
FORMA DE PAGQ

Sin utilizacion del sistema financiero

Villavicencio Vinueza Silvia Liliana

Cantidad /Unitario

2 357142

$ 80.00 ‘

e 003-001-000008375

PRODUCCION

Subtotal

7143

Subtotal con IVA

Subtotal 0 IVA

Subtotal no objeto de IVA
Subtotal excento de IVA

Subtotal sin impuestos

Total descuento
ICE

IVA

IRBPNR
Propina

Total

(906202201 110398297900 120030010000083759093797710

Descuento

0.00

3 O O 0000 R

‘ 0906202201 110398297900 12003001 0000083 7590937977 10

09062022

V/Total
71.45

71.43
0.00
0.00
0.00

71.43
0.00
0.00
8.57
0.00
0.00

80.00






- LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
Ministerio del Deporte INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

04-5LVV-DID-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Villavicencio Vinueza Silvia Liliana 1713666608

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VALOR A CANCELAR
VIATICO VIATICOS SUBSIST ALIMEMN
Guayaquil A 200 S 80.00 2 S 160.00
5
5
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 5
VALOR TOTAL S 160.00
_ _ yg@or a s_usterrjrtar 70% ) B 4 112.00
o Yalor sistentade - - ? 112.00
Valor restante 30% 3 48.00
VALOR VIATICO TOTAL 160.00
VALCR A TRANSFERIR 0.00
ANTICIPO DADO 160.00

VALOR A DESCONTAR LIQUIDACION DE HABERES

0.00






